画像は元の製品と異なる場合があります
パフォーマンス
耐食性 ● ● ● ○ ○
コア属性
製品名 取付プレート
ハウジングタイプ アクセサリー
3km/hの耐荷重 40 kg
静荷重 80 kg
取付高 8 mm
総重量 0.026 kg
フィッティング
フィッティングタイプ U字型プレート付きステム
プレート長 40 mm
プレート幅 21 mm
プレート穴長（最大） 32 mm
プレート穴幅（最大） 32 mm
プレート穴径 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International www.tente.com 14 三月 2026 1/1
製品情報
取付プレート
P10-40X21 / 8
EAN 4031582338119